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6 - ÅRSMELDINGER 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Årsmelding for Hof idrettslags hovedstyre 
For perioden 1.1.2022 – 31.12.2022 
  
Styrets sammensetning: 
 
Leder:    Eira Weseth 
Nestleder:   Tom Arne Akerholt 
Sekretær:   Espen Elvekrok 
Kasserer:   Øyvind Svendsen 
Styremedlem:  Petter Akerholt 
Maskinsjef   Harald Weseth 
Varamedlemmer:  Øyvind Strand 
    Ellen Grønseth 
 
Gruppeledere 
Fotball:   Arthur B. Reinertsen 
Langrenn:   Marte Rønneberg Furuheim 
Hopp:    Svend Solberg 
Turn:    Kasserer Ole Johan Sundby, sekretær Signe Haugestad 
    Kristiansen har vekslet på å delta på hovedstyremøtene.  
Innebandy:  Mari Ormåsen Øvretveit har fungert men ikke formelt valgt 

 som leder 
Klatring:   Vigulf Semb Røren 
Håndball:   Ole Martin Slartmann 
 
Komiteer: 
Økonomigruppe: Amund Langtangen, Sander Floeng og Tor Harald 

Herland. 
 

Valgkomiteen:  Hedda Goverud Holm, Berit Nordby Pettersen og Åsne 
Daae Solberg. 

  
Turkomiteen: Leder: Thomas Furuheim.  
 
Idrettsmerkekomiteen Øyvind Brekke, Ottar Nordseth, Inger Trøsch og Hans 

Petter Fleischer. 
 
Kontrollkomite: Vigulf Semb Røren og Petter Å. Kjennerud 
 
Revisor: Regnskap- og konsulenttjeneste AS. 
 
 



MEDLEMMER: 
Hof idrettslag har gjennom året 2022 hatt 652 registrerte medlemmer. Men det er kun 
353 medlemmer som har betalt medlemsavgift. Dette kan være ettervirkninger fra 
Covid hvor vi hadde nedstengninger. Noen blander sammen treningsavgift og 
medlemskontingent. Det har vært purret på medlemskontingent 2 ganger.  
 
AKTUELLE SAKER GJENNOM ÅRET: 
 
Hovedstyret har i 2022 avholdt 7 styremøter og behandlet 43 saker. 
 
Hof Toppers – lørdag 13.august 
160 påmeldte utøvere stilte til start, liten nedgang fra i fjor. Generelt ett vellykket 
arrangement med bare positive tilbakemeldingen.  
 
Idrettens dag – søndag 4.september 
Stort oppmøte der både Fotball, Håndball, Innebandy, Turn, Klatring og Hoppgruppa 
var representert med aktiviteter. Langrenns gruppa arrangerte Hofløpet med hele 98 
utøvere til start.  
 
Elias Rønningen mottok Knut J. Johnsens idrettspris for sine resultater i hoppbakken, 
samt sitt engasjement for hopp i Hof. Elias er blant annet første Hofing som hoppet i 
nye Holmenkollen, samt har han 5. og 7.plass fra nasjonale renn i aldersbestemte 
klasser,  
 
Frivillighetens torg – lørdag 10.september 
Hof-IL var representert med powerpoint presentasjon og 3 personer fra hovedstyret. 
Oppmøtet på arrangementet var ganske lavt.  
 
Eira Weseth mottok i løpet av året som har gått både Konrad Eriksens ildsjelpris 
Vestfold og Telemark idrettskrets og prisen som den nasjonale årets Ildsjel  2022 på 
idrettsgallaen på Hamar Ol Amfi.  På vegne av Hof-IL vil vi gratulere Eira med 
prisene, samt takke for en enorm innsats i 50år.  
 
Det er gjenoppstartet en arbeidsgruppe som jobber med plan om nytt klubbhus i 
området ved kunstgressbanen.  
 
Det har blitt startet ett prosjekt med å se på fremtidige muligheter for oppgradering av 
området ved grusbanen, Det planlegges en bl.a. en aktivitetspark med apparater, 7-
er fotballbane mv.  
 
Hof IL fyller Hofhallen de fleste kvelder i ukedagene, fra kl 1630 og frem til kl 2200.  
 
Øvrig sportslig aktivitet i idrettslaget fremkommer av de respektive gruppers 
årsmeldinger. 

   
Hovedstyret vil takke alle våre sponsorer og alle tillitsvalgte og andre engasjerte 
innbyggere som bidrar til å opprettholde et høyt aktivitetsnivå i Hof IL. 
 
Hof, februar 2023 
Hovedstyret i Hof IL 



 

Årsmelding Fotballgruppa 2022 
 

Styret i fotballgruppa har i 2022 bestått av: 
Leder Arthur Berg Reinertsen 

Nestleder Jan Roar Jensen 

Sekretær Audun Follerås 

Kasserer RK regnskap. Innleid 

Styremedlem Pia Brovold 

Styremedlem Amund Sørum 

Materialforvalter Linn Sveen Larsson 

 

Sesongen 2022 ble gjennomført på en god måte med kamper både på 
kunstgressbanen og Voldshagan. Ikke minst skyldes dette stor innsats fra trenerne 
og laglederne og vi takker hjerteligst for dette. 
 
Fotballgruppa har i 2022 hatt ca.100 spillere. Vi hadde lag i klassene: 
G/J 2016, G/J 2015, G 2014, J 2013, G/J 2012/2013, G/J 2010/2011 og 2009. Hvert 
lag har i snitt gjennomført 10 kamper.  
I de øvrige klassene har Hof samarbeidet med Svarstad og Hvittingfoss. 
 
Fotballyst ble videreført i 2022. DNB kom inn som sponsor, og har bidratt til å løfte 
arbeidet videre. Det ble ca dobling av antall deltakere, på tross av en noe redusert 
lokal deltakelse. Fotballkretsen har ytret ønske om å samarbeide med oss om 
prosjektet, og vi ser med spenning mot 2023 og Fotballyst.  
Vi etablerte også Støvelbank under samme konsept. Målet er å øke gjenbruk av 
fotballsko, og redusere kostnaden med å spille fotball. Det ble ila året etablert 
støvelbank i Oslo og i Hof. Sarpsborg 08 har også lagt inn mål om etablering av 
støvelbank hos sine samarbeidsklubber som et av sine punkter under arbeidet med 
Action now (nasjonalt fotballarbeid etablert av Bodø glimt for å bidra til bærekraftig 
utvikling.) Vi ser fram til videre utvikling også av støvelbank. Signalene fra DNB er at 
de ønsker å være med videre. 
 
Fotballgruppa 
ved 
Arthur Berg Reinertsen 

 

Årsrapport Klatregruppa 2022 
 

Vi avsluttet 2022 med ca. 50 medlemmer.  
 

Styret 2022 har bestått av: 

a. Forman:   Vigulf Røren 

b. Nestforman:   Sondre Akerholt (HMS ansvarlig) 

c. Kasserer:   Thomas Holm 

d. Sekretær:   Stine Haugen Solheim 

e. Materialforvalter:  Kevin Jacobsen 

f. Styremedlem:  Theo Berg  



g. Rekruttering:   Espen Sørum 

 

Greit tilsig med klatrelystne barn, men vi klarer ikke helt å få voksne med å klatre. 

Autobelayene er gull verdt. 

 

3 styremøter ble avholdt i løpet av året 

 

Åpningstider 2022: Tirsdag og torsdag 18-20 

 

Det er 3 klatreinstruktører i gruppen, ingen klatrekurs ble avholdt 

 

Kun smådugnader gjennom året hvor vi skrudde litt nye ruter.  

 

Arrangementer: idrettens dag og Friluftstreffet i Eidsfoss 

 

Ekstra inntekter: Vi mottok 20000kr fra Nordisk Aviation Products som gikk til nye 

klatreseler og klatretak. 

 

Alt i alt var 2022 en ett bra klatreår med stor aktivitet blant medlemmende våre. Mye av 

grunnen er fordi foreldrene slipper å ta kurs for å sikre sine egne barn. Vi vil i tillegg takke 

Vigulf for en fantastisk innsats for klatreklubben i mange år da han nå velger å tre av. 

 

Årsmelding 2022 Hof Håndball 
 

Styret har bestått av: 

Leder:                           Ole Martin Slartmann 

Nestleder:                           Tone Løite 

Kasserer:                      Ane Breiviga 

Sekretær:                  Margareth Erga 

Sportslig Leder:               Tom Arne Jespersen 

 

ANDRE VERV: 
Dommerkontakt:                       Per Bekkestad 
Materialforvalter :                        Espen Klareng 
Kioskansvarlig:                         Eileen Fiona Smith 
 

I løpet av året har det vært gjennomført miniturnering. Det har vert noe utskifting i styret, 

Margareth Erga har tatt over styre vervet som sekretær. 

 

Trenere: Jan Helge Kjennerud, Espen Klareng, Tom Arne Jespersen, Leonora Åsberg 

Hjelpetrenere :Åsne Dae Solberg Inanda Transeth 

Lag: 
Det er nå ca. 42 spillere i Hof håndball. Fra høsten 2022 har vi hatt 3 lag, Disse er fordelt på 

G7, J8, J17 senior 

Treningstider: 
Hof håndball trener i Hof hallen Mandag, Onsdag og Torsdag 



Dommere: 
Hans Petter Bekkestad, Susanne Fadum, Sunniva Røed, Iselin Finnerud, Rawand Barkawi og 

Emily Klareng. 

Emily og Rawand har dommer 1 kurs, Hans Petter har dommer 2 og de andre resterende har 

kamp ledere barne håndball. 

Turneringer: 
Det har blitt arrangert minihåndballturnering i Hof hallen i oktober 2022. 

Serier: 
J17 

Dugnad: 
Kiosksalg ved biltreff i mai 2022 ble gjennomført. 

Hobbykjøretøyenes dag ble avlyst. 

Sosialt:  
Alle lag fikk mulighet til vær sin avslutning til jul. 

Rekrutering: 
Målet for 2022 var å få rekruttert flere spillere/lag i håndballen. I den forbindelse ble det sendt 

en søknad til Frank Løke om hjelp til dette. Han stilte opp på en trening med J 17, noe som 

ble en suksess for spillerne. Det ble avisopplag i Jarlsberg og en filmsnutt som ble delt på 

sosiale medier i etterkant av dette. 

J17 -senior hadde en kort periode ett samarbeid med Holmestrand. 

Fremtidige saker: 
Fokus på spiller rekrutering og videreutdanning av trenere. 

Vi håper selvsagt at 2023 skal bli et år med mer aktivitet i klubben, både sosiale og og 

sportslige aktiviteter. Dette håper vi skal være med på å holde motivasjonen oppe hos 

nåværende spillere, men også skape nysgjerrighet hos nye spillere. 

 

Årsberetning Hof IL hoppgruppa 2022 
 

Styret har bestått av:  

Svend Solberg, leder  

Sven Erik Solberg  

Marit Haga Glenne  

Hans Arne Rønningen, kasserer  

Trond Rønningen  

Torbjørn Bringaker, sekretær 

 

Sesongen startet bra med flotte forhold i januar og godt oppmøte på hoppskole. Dessverre ble 

sesongen i Skolebakken kort og to uker ut i januar var den forbi. Det var nye barn innom på 

hoppskole de dagene vi hadde forhold, men disse forsvant ut igjen. Særlig for de yngste er det 

nok viktig at hoppingen skjer lokalt.  



Vi har hatt ca 12 aktive hoppere gjennom vintersesongen, og vi har deltatt på mange renn i 

området.  

 

Vi hadde deltakere på disse rennene:  

Vikersundrennet K10, K15 og K25  

Breimyr. Her var vi representert med 12 hoppere fra K5 til K65, og var største klubb. 

Extrarennet i Kongsberg K15 og K25  

Hasselbakken, Skien K38  

Gjerpenkollen, Drammen K10, K18 og K35  

Tveitanbakken, Notodden K40  

 

Vi var med på kretssamling i Vikersund i februar med 6 hoppere.  

 

Vi hadde to hoppere som var med på Storsamlingen i Vikersund i juni.  

 

Gjennom høsten har vi hatt felles trening på plast i Midtstulia.  

 

To av våre hoppere var med på kretssamling sammen med Agder i Hasselbakken i høst. 

 

Klubbmesterskapet i K20 ble gjennomført i Breimyr. Ola Leikaas Bringaker vant med Markus 

Haga Glenne på andreplass.  

 

Vi har hatt barmarkstrening en kveld i uka i Hof-hallen fra og med uke 42 til uke 51. Vi har 

hatt mellom 4 og 7 deltakere på disse treningene.  

 

Elias Rønningen forsetter satsingen sin og er med i Vikersund flying team. Han representerer 

fortsatt Hof il på renn. Elias ble tildelt Knut Johnsens idrettspris for 2022.  

 

Årets dugnad i anlegget har vært å bygge ut trapp og flere bommer i 20-metersbakken. Vi har 

lagt ned mellom 150 og 200 timer med dugnadsjobbing. Ved hjelp av lokale entreprenører har 

vi også fått sprengt en bergknaus, planert ut området og gjort anlegget enklere å preparere 

med tråkkemaskin. Resultatet har blitt veldig bra. Nederste bom i 20-metersbakken svarer nå 

til øverste bom i 12-metersbakken. Dette gjør at overgangene blir enklere og utøverne kan 

raskere mestre en større bakke.  

 

Vi har fått god støtte både fra Sparebankstiftelsen og BergeneHolm.  

 

Svend Solberg og Sven Erik Solberg har også denne sesongen vært trenerteamet for 

hoppgruppa 

 

Årsmelding Langrennsgruppa 2022  
 

Styret har bestått av: 

 

Leder: Marte Rønneberg Furuheim  

Oppmann: Andreas Fleischer  

Kasserer: Ivar Gurrik  

Sekretær/Rennansvarlig: Helge Nordby  

Styremedlem/Premieansvarlig: Ole Johan Sundby  

Styremedlem/Løypeansvarlig: Alf Åsberg  



Styremedlem: Lene Chanette Brattfjord Hansen  

 

Trenere: Andreas Fleischer. Vi retter en stor takk til Andreas som har vært med å bidra til at 

aktivitetsnivået i skigruppa kan opprettholdes. Ønsker også her å takke løypekjører Alf 

Åsberg og Harald Weseth, som til enhver tid sørger for perfekte løyper for skigåere i bygda, 

alle gode hjelpere til alle arrangementer, deltagere på skikarusell og skilek og alle andre 

skiglade folk i Hof og omegn.  

 

Styremøter: 1 møte, ellers bare kommunikasjon underveis i året.  

 

Aktive på trening: I år har det ikke vært arrangert skitrening da det har vært veldig få 

deltagere de siste årene.  

 

Telenorkarusellen: Grunnet lite snø ble det arrangert kun 1 skikarusell. Denne ble da arrangert 

ved Hof skole, da det var best forhold der. Det var godt oppmøte til tross for at alt ble 

arrangert på sparket.  

 

Skilek: Ikke arrangert grunnet mangel på snø.  

 

Klubbmesterskap: Ble ikke arrangert.  

 

Hof-løpet: Ble arrangert på Idrettens dag 4.9. Det var 98 startende, og alle fikk medalje. 

 

Løpskarusell: Vi arrangerte i år 4 løp; 14/9, 21/9, 28/9 og 4/9. Fra 27-39 deltagere. Premier til 

alle, saft og boller siste gangen. En ekstra premie ble det til de som deltok alle gangene. 

 

Annet: Langrennsgruppa har i år brukt penger fra egen konto til opprenskning av det gamle 

skileik området ved siden av hoppbakkene. Arbeidet ble utført til “dugnadspris” av Thor 

Wike og co. En stor takk til de!! I tillegg tok vi kostnaden å flytte en lysstolpe, som var litt 

farefullt plassert der den stod. Vi håper til våren å kunne fylle på litt masse på området, så det 

krever lite snø før bruk. Vi håper at dette området blir mye brukt av bygdinger på fritiden og 

Hof skole.  

 

Team Nordre Vestfold (TNV) ble i år oppløst, pga lite rekruttering og at det er en krevende 

jobb å drive styret. Pengene som ble igjen etter oppløsning av TNV blir tilbakeført 

eierklubbene. 

 

Styret i langrennsgruppa 

 

Årsmelding Turngruppa 2022 
 
Styret har bestått av:  

 

Fungerende leder: Eira Weseth  

Kasserer: Ole Johan Sundby  

Sekretær: Signe Haugestad Kristiansen  

Styremedlem: Madelen Jahren Bringaker  

 

Vi har i året 2022, fortsatt å jobbe for å få tak i trenere. Vi merker fortsatt ettervirkningene fra 

korona og det har vært liten interesse, til tross for god informasjon om trenemangel. 



Turngruppa hadde aktiviteter på idrettens dag, og det var stor iver blant barn og unge. Turn 

Styre har hatt 3 møter dette året, for å prøve å fortsette med aktivitet for den minste 

aldersgruppen. Det ble tatt opp på hovedstyremøte og heller prøve allidrett, da det kan være 

lettere å få tak i trenere. Dette ble vedtatt på hovedstyremøtet i desember. Turngruppa 

begynner å jobbe med å få igang allidrett for barn fra 2-8 år i 2023. 

 

 

Årsmelding Innebandygruppa 2022 
 

Innebandygruppa har i løpet av 2022 kommet i gang med trening i Hofhallen på onsdager. 

Gruppa har i flere år ikke hatt aktivitet, men nå ser det ut som det er økende antall som møter 

opp.  Gruppa har hele tiden hatt en bankkonto og kasserer.   

 

På årsmøte 2023 skal det velges leder, kasserer og sekretær slik at alt er formelt i orden.  

Årsmelding Idrettsmerkekomiteen 2022 
 

Idrettsmerkekomiteen har bestått av følgende:, Øyvind Brekke, Ottar Nordseth, Hans  Petter 

Fleischer og Inger Trøsch. 

 

Idrettsmerke og prøvene har vært markedsført som vanlig med brev til tidligere merketakere 

(de tre siste år) og  brukbar pressedekning i Jarlsberg. 

 

Vi har i år hatt 9 ordinære prøvekvelder og det ble arrangert  1 ekstra gang. 

 

I år har i alt 43 prøvd seg og av disse har 27 blitt ferdig med prøvene. Disse er fordelt på 9 

kvinner og og 18 menn. Det var nedgang blant kvinner, men en liten stigning blant menn.  Det 

ble ingen ny merketager i år, samtidig så er det litt skuffende at noen gamle travere ikke har 

møtt opp. Mye av nedgangen skyldes nok fortsatt  coronaviruset. På idrettens dag var det 

mange som fullførte 3 øvelser, men ikke utholdenhetsprøven.  

 

Anleggsmessig er vi fortsatt misfornøyd med løpebanen på idrettsplassen ved skolen. Den er 

mildt sagt elendig. Vi kan også nevne at den nye asfaltstripa vi bruker til 60 m er vi godt 

fornøyd med. 

 

Vi er tross alt fornøyd med årets resultat, særlig når vi registrer at andre klubber sliter med 

oppslutningen. 

 

For idrettsmerkekomiteen 

 

Øyvind Brekke 

 

Årsmelding Turkomiteen 2022 
 

Sammensetning: 
Leder: Thomas Furuheim 
Medlemmer: Ottar Nordseth, Johnny Lie, Knut Lindseth, Turi Mette Ljøterud, Tore 
Gurrik og Mona Thrane Akerholt  
  



Virksomheten 2022: 
• Rydding og merking 
• Sesongen følger kalenderår 1/1-31/12 
• Tangenåsen planlagt merket vår 2023. (Blitt utsatt flere ganger pga hogst) 
• Etter initiativ fra årets ildskjel Eira, er det laget og trykket opp brosjyrer med 

info om turmålene. 
• Nye kart og beskrivelser, samt adresser hvor parkering er 

 
I skrivende stund er ikke resultatlisten for konkurransen klar 

 
Plan 2023: 

• Merke Tangenåsen 

 
Thomas Furuheim, Leder 
 

 

Årsmelding Økonomikomiteen 2022 
 

Økonomikomiteen har jobbet med å utarbeide en helhetlig plan for innhenting av 
sponsoravtaler. Det er laget en brosjyre med informasjon om Hof IL , samt fremtidige 
prosjekter, som skal brukes i forbindelse med innhenting av sponsorer. Det er lagt 
opp til 6 ulike prisnivåer på sponsorpakkene.  
Det er søkt kommunen om å henge opp sponsorskilt utvendig på Hofhallen. Avventer 
tilbakemelding.  
Økonomikomiteen har også planlagt og organisert Julelotteri. Det er lagt ned et godt 
stykke arbeid i gruppene med salg av lodd, noe som har bidratt til bra overskudd.  
  
Hof 07.03.2023 
Tor Harald Herland  Sander Kopstad   Amund Langtangen   
 

 

 

Årsmelding Kontrollutvalget 2022 
 
Kontrollutvalget har bestått av:  

Leder : Vigulf Røren  

Medlem : Petter Kjennerud Åsberg  

 

Kontrollutvalget har hatt et møte gjennom året. Det har ikke vært meldt inn saker til 

kontrollutvalget eller kommet opp saksfremlegg i hovedstyret som har involvert 

kontrollutvalget. 

 

For kontrollutvalget Hof 06.03.2023  

Leder Vigulf Røren 

 

 

 



Årsmelding Klubbhuskomite 2022 
 
Det er en gruppe på 5 personer som har satt i gang planene igjen, om nytt klubbhus ved 

kunstgressbanen. 

Gruppen består av: Kjell Vidar Wike, Terje Glenne, Audun Follerås, Petter Åsberg Kjennerud 

og Tom Arne Akerholt. 

 

Årsmelding Utviklingskomite 2022 
 
Vi søkte Sparebankstiftelsen DNB om 50.000,- til å utvikle område på og rundt dagens 

grusbane, kunstgressbane og idrettshall. 
 

Gleden var stor når vi fikk tilslag på søknaden og prosessen fikk en god start. Kommunen som 

er eier og fester av områdene som anlegget ligger på er positive til prosjektet og området er 

allerede avsatt til aktiviteter til barn og unge i Kommuneplanens arealdel. 

 

Vi har hatt møte med barna på skolen via elevrådet og spurt hva de ønsker av flere aktiviteter 

som kan være aktuelle å ha i tillegg til dagens aktiviteter. Det er baner og aktiviteter som kan 

benyttes enten alene eller i gjeng som er ønskelig.  

 

Vi har søkt og fått midler til en Gapahuk fra Sparebank1 stiftelsen. 

 

Chris Tore Myrbåten fra Trigonor hjelper oss med tegning, presentasjoner og søknader. 

På møtet vi har hatt deltok Chriss Tore M., Terje Glenne, Anders Gravdal, Amund 

Langtangen, Thor Arne Herland og Petter Åsberg Kjennerud. 

 

I høst søkte vi Sparebankstiftelsen DNB igjen og fikk 450.000,- til en asfaltert Pumptrack som 

skal bygges til sommeren, asfaltert for at den skal kunne brukes av flere målgrupper som de 

på sykkel, sparkesykkel, rullestol, rulleski ja det med hjul. 

 

Petter Å.K. og Thor Harald H. hadde befaring med skiklubbutvikler Einar Aabrekk som 

foreslo en langrenskross løype vinterstid for lettere fange ski interessen hos de små. 

 

I dagens plan er følgende med: 

 

-innenfor løpebanen: 

 

Armytrack(hinderløype hvor det er mulig å trene/leke alene eller gruppe samt kjøre 

konkurranser i heat.), pakour elemnter, utendørs treningsapparater, småhjul/skate bane, 

streetbasket, padletennis, 7er fotballbane og to 3er baner. Områdene skal ha tilhørende henge / 

sitteplasser. 

 

-Rundt området er det tegnet sykkelbane med ferdighetselementer som vi da ønsker å lage slik 

at en del av den skal kunne tråkkes til vinterstid og bruke deler av den til langrennskross, 

interaktiv ballbinge og ballvegg. 

 

Dette er en levende plan som vil bli forandret underveis, samtidig som det kommer til nye 

innspill. 

 



 

7 - REGNSKAP 
 

Hof IL - Regnskap 2022     

      

TOTALREGNSKAP Regnskap 2022 Budsjett 2023 

3 Inntekter     

Hovedgruppa 1.069.046 910.000 

Fotballgruppa 263.268 280.000 

Klatregruppa 30.342 40.000 

Langrennsgruppa 38.647 13.000 

Hoppgruppa 45.506 29.500 

Turngruppa 98 0 

Håndballgruppa 151.653 218.000 

Innebandygruppa 0 0 

SUM driftsinntekter 1.598.560 1.490.500 

4 Stevne og aktivitetsutgifter     

Hovedgruppa 109.964 153.000 

Fotballgruppa 212.197 193.000 

Klatregruppa 0 0 

Langrennsgruppa 8.750 60.000 

Hoppgruppa 11.393 27.000 

Turngruppa 4.800 15.000 

Håndballgruppa 95.106 167.500 

Innebandygruppa 4.350 0 

SUM stevne og aktivitetsutgifter 446.560 615.500 

5 Administrasjon og møter     

Hovedgruppa 102.178 220.000 

Fotballgruppa 59.407 65.000 

Klatregruppa 0 5.000 

Langrennsgruppa 336 1.500 

Hoppgruppa 5.102 6.650 

Turngruppa 1.225 1.500 

Håndballgruppa 746 4.500 

Innebandygruppa 0 0 

SUM adm. og møter 168.994 304.150 

6 Anlegg, maskiner,drift og invest.     

Hovedgruppa 377.281 395.000 

Fotballgruppa 57.281 55.000 

Klatregruppa 26.108 40.000 

Langrennsgruppa 2.102 2.000 

Hoppgruppa 14.344 5.000 



Håndballgruppa 4.380 6.500 

SUM anlegg, maskiner, drift og 
invest. 481.496 503.500 

7 Tilskudd, kontingent, avgift     

Utgifter inntektsbringende tiltak     

Hovedgruppa 191.096 185.000 

Fotballgruppa 5.850 0 

Klatregruppa 2.000 2.000 

Langrennsgruppa 0 0 

Hoppgruppa 2.340 3.500 

Turngruppa 3.600 0 

Håndballgruppa 36.838 38.000 

Innebandygruppa 0 0 

SUM tilskudd, kontingent, avgift 241.724 228.500 

SUM driftsutgifter 1.338.774 1.651.650 

Driftsresultat  259.785 -161.150 

8 Finansinntekter/utgifter     

Hovedgruppa 19.534 50.000 

Fotballgruppa 0 0 

Klatregruppa -16 0 

Langrennsgruppa 683 600 

Hoppgruppa 0 0 

Turngruppa 0 0 

Håndballgruppa 0 0 

Innebandygruppa 0 0 

SUM finansinntekter/(-)utgifter 20.201 50.600 

   

Årsoverskudd /(-)underskudd 279.986 -110.550 

 

Hof IL - Regnskap 2022     
      

HOVEDGRUPPA 
Regnskap 

2022 
Budsjett 

2022 

3 Inntekter     

Medlemskontingenter 90.320 90.000 

Tilskudd fra særforbund LAM 115.914 140.000 

Momskompensasjon 99.334 100.000 

Kommunal støtte/Idrettsrådet 199.079 125.000 

Startkontingent 102.221 100.000 

Kiosk salg 11.714 25.000 

Lotteri, bingo, basar o.l 160.969 150.000 

Reklame og annonseinntekter 114.000 100.000 

Sponsor, samarbeidsavtaler 34.995 35.000 

Gaver og Bidrag 8.850 0 



Andre inntekter 131.650 50.000 

SUM driftsinntekter 1.069.046 915.000 

4 Stevne og aktivitetsutgifter     

NM- Hovedlandsrenn 0 0 

Premier 68.854 30.000 

Leieutgifter 1.730 2.000 

Andre stevneutgifter 11.617 20.000 

Utdanning og kurs 0 5.000 

Lisenser, lagforsikring 27.763 40.000 

SUM stevne og aktivitetsutgifter 109.964 97.000 

5 Administrasjon og møter     

Møteutgifter 9.644 10.000 

Administrasjon 37.812 65.000 

Markedsføring, annonser 34.638 5.000 

Utmerkelser, gaver, stipend 20.084 10.000 

SUM adm. og møter 102.178 90.000 

6 Anlegg, maskiner, drift og invest.     

Investering i Bane /Anlegg 74.181 110.000 

Investering i kjøretøy/maskiner 0 0 

Avskrivninger kjøretøy/maskiner 167.082 160.000 

Driftsmateriell 36.300 40.000 

Drift av bane og anlegg 31.819 30.000 

Drift av kjøretøy og maskiner 31.003 40.000 

Honorarer (Nytt Klubbhus) 0 10.000 

Forsikringer 36.896 30.000 

SUM anlegg, maskiner, drift og 
invest. 377.281 420.000 

7 Tilskudd, kontingent, avgift.      

(Utgifter inntektsbringende tiltak)     

Utgifter til innkjøp for kiosk salg 11.159 20.000 

Utgifter til bingo, lotterier og lignende 14.937 15.000 

Overføring til gruppene 165.000 165.000 

Andre overføringer   0 

SUM tilskudd, kontingente, avgift. 191.096 200.000 

SUM driftsutgifter 780.519 807.000 

Driftsresultat  288.527 108.000 

8 Finansinntekter/utgifter     

Renteinntekter 19.534 5.000 

Renteutgifter     

SUM finansinntekter/(-)utgifter 19.534 5.000 

Årsoverskudd /(-)underskudd 308.061 113.000 

 
 
 
   



 

Balanse - Hovedstyre   

EIENDELER 2022 2021 

   

Anleggsmidler   

1251 Tidtakerutstyr Emit AS 25.065 41.775 

1252 Skjeldalfres 45.000 60.000 
1253 Traktor Antonio Carraro 2016 - 
Kunstgress 38.000 114.000 
1255 Tokvam Fres til kunstgressbanen 
(2018) 27.500 38.000 

1256 Snøscooter - 69 Ranger 164.806 206.008 

1257 Container 20 Fotballbane 30.680 0 

 331.051 459.783 

   

Omløpsmidler   

1500 Kundefordringer 14.000 14.345 

1579 Andre kortsiktige fordringer 4.995 4.995 

1742 Forskuddsbetalt forsikring 39.000 37.000 

1920 2515.06.05566 (Hovedkonto) 561.875 754.368 

1921 2515.05.05663 (Medlemskonto) 99.267 108.948 

1922 1503.19.62.665 (Deltaker.no) 141.873 120.153 

1925 2515.09.50379 (Sparekonto) 3.007.104 2.387.570 

 3.868.114 3.427.378 

   

SUM EIENDELER 4.199.165 3.887.161 

   

   

EGENKAPITAL OG GJELD   

   

Egenkapital   

Egenkapital (innskutt og opptjent)   

2050 Annen egenkapital -4.157.132 -3.849.071 

2090 Knut J. Johnsens Minnefond -20.000 -25.000 

   

   

Udisponert resultat  0 0 

   

   
Sum egenkapital (inkl, udisp. 
resultat) -4.177.132 -3.874.071 

   

Gjeld   

2400 Leverandørgjeld 1.335 -11.994 

2991 Nærmiljøanlegg - Eidsfoss 0 -1.096 

2992 Tilskudd tidtakerutstyr -23.368  



Sum gjeld -22.033 -13.090 

   

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -4.199.165 -3.887.161 

   

      

   

Bankbeholdning - Gruppene 2022 2021 

Fotball 128.230 144.984 

Klatregruppa 50.012 47.793 

Langrenn 187.467 159.325 

Hopp 31.047 18.750 

Turn  172.920 194.688 

Håndball 110.271 95.412 

Totalt 679.947 660.952 

 
  

 
Gruppenes regnskap ligger tilgjengelig på www.hof-il.no 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.hof-il.no/


 

8 - FASTSETTE MEDLEMSKONTINGENT 
 

Medlemskontingent for 2022:  

Opp til 7 år / funksjonshemmede:  100,-  

7 år til og med 19 år:     200,-  

Fra og med 20 år:     500,-  

Familiemedlemskap:     600,- 

 

Hovedstyrets forslag til årsmøtet er at medlemskontingenten for 2023 

ikke endres. 

 

TRENINGSAVGIFT  
 

Lovnormens § 16 pkt.11: - Årsmøtet skal vedta treningsavgift, eller gi 

fullmakt til å fastsette treningsavgifter.  

 

 

Hovedstyrets forslag til årsmøte er at det settes et tak på 

treningsavgift  på  KR. 2 000 PR. ÅR  for  2023.  
 

 

 

 

  



9  OPPRETTELSE AV : 

ADMINISTRASJONSMEDARBEIDER  
 

Sak til årsmøte Hof idrettslag. 
Hovedstyret i Hof idrettslag foreslår å ansette en administrativ medarbeider i 15 

til 20% stilling.                                                          

Aktuelle arbeidsoppgaver er:                                                                                                                             

• Klubbadmin, medlemsregistrering / kontingent 

• Hofhallen, fordeling av treningstimer, kontaktperson mot kommunene 

• Oversikt og fordeling av nøkkelkort Hof Hallen 

• Delta på Hof il sine styremøter 

• Delta på arrangementer i regi av Hof il 

• Ansvar for politiattester 

• Diverse rapporteringer til NIF 

• Ajourføre klubbhåndboka til Hof il  

• Hjemmeside www.hof-il.no 

• Sosiale medier 

• Søknader om tilskuddsmidler 

• Være klubbens kvalitetssikrer 

• Bidragsyter til en god drift av idrettslaget, og være en aktiv bidragsyter til 

utarbeidelse/videreutvikling av strategi og planer i Hof il          

• Evnt annet arbeide som er naturlig for stillingen                   

Sammen med styreleder vil administrativ medarbeider utgjøre en duo som fordeler oppgaver 

og organiserer en drift, som legger til rette for best mulig drift og utvikling av Hof idrettslag.                                                                                                                                             

Administrativ medarbeider rapporterer til styreleder i Hof idrettslag. 

 

Innstilling: Hovedstyret i Hof idrettslag får fullmakt til å utlyse stilling som 

administrativ medarbeider, styreleder pluss en til fra hovedstyret foretar intervjuer og 

lager en innstilling til hovedstyret. Hovedstyret ansetter administrativ medarbeider. 

Medarbeider ansettes så raskt som mulig.                  
 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.hof-il.no/


10 -BUDSJETT 
 

Hof IL - Regnskap 2022     

      

TOTALREGNSKAP Regnskap 2022 Budsjett 2023 

3 Inntekter     

Hovedgruppa 1.069.046 910.000 

Fotballgruppa 263.268 280.000 

Klatregruppa 30.342 40.000 

Langrennsgruppa 38.647 13.000 

Hoppgruppa 45.506 29.500 

Turngruppa 98 0 

Håndballgruppa 151.653 218.000 

Innebandygruppa 0 0 

SUM driftsinntekter 1.598.560 1.490.500 

4 Stevne og aktivitetsutgifter     

Hovedgruppa 109.964 153.000 

Fotballgruppa 212.197 193.000 

Klatregruppa 0 0 

Langrennsgruppa 8.750 60.000 

Hoppgruppa 11.393 27.000 

Turngruppa 4.800 15.000 

Håndballgruppa 95.106 167.500 

Innebandygruppa 4.350 0 

SUM stevne og aktivitetsutgifter 446.560 615.500 

5 Administrasjon og møter     

Hovedgruppa 102.178 220.000 

Fotballgruppa 59.407 65.000 

Klatregruppa 0 5.000 

Langrennsgruppa 336 1.500 

Hoppgruppa 5.102 6.650 

Turngruppa 1.225 1.500 

Håndballgruppa 746 4.500 

Innebandygruppa 0 0 

SUM adm. og møter 168.994 304.150 

6 Anlegg, maskiner,drift og invest.     

Hovedgruppa 377.281 395.000 

Fotballgruppa 57.281 55.000 

Klatregruppa 26.108 40.000 

Langrennsgruppa 2.102 2.000 

Hoppgruppa 14.344 5.000 

Håndballgruppa 4.380 6.500 



SUM anlegg, maskiner, drift og 
invest. 481.496 503.500 

7 Tilskudd, kontingent, avgift     

Utgifter inntektsbringende tiltak     

Hovedgruppa 191.096 185.000 

Fotballgruppa 5.850 0 

Klatregruppa 2.000 2.000 

Langrennsgruppa 0 0 

Hoppgruppa 2.340 3.500 

Turngruppa 3.600 0 

Håndballgruppa 36.838 38.000 

Innebandygruppa 0 0 

SUM tilskudd, kontingent, avgift 241.724 228.500 

SUM driftsutgifter 1.338.774 1.651.650 

Driftsresultat  259.785 -161.150 

8 Finansinntekter/utgifter     

Hovedgruppa 19.534 50.000 

Fotballgruppa 0 0 

Klatregruppa -16 0 

Langrennsgruppa 683 600 

Hoppgruppa 0 0 

Turngruppa 0 0 

Håndballgruppa 0 0 

Innebandygruppa 0 0 

SUM finansinntekter/(-)utgifter 20.201 50.600 

   

Årsoverskudd /(-)underskudd 279.986 -110.550 

 

 

 

 

 

  



11 - ORGANISASJONSPLAN 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

Hof IL’s  
Hovedstyre 

Leder 
Nestleder 
Kasserer 
Sekretær 
Maskinansvarlig 
Styremedlem 
Leder av gruppene 

Håndball 
Leder 
Nestleder 
Kasserer 
Sekretær 
Sportslig leder 
Styremedlem 

 

  

Fotball 
Leder  
Nestleder/Sekretær 
Materialforvalter 
Styremedlem 
Styremedlem 

 

Turn 
 

Leder 
Kasserer 
Sekretær 
Styremedlem 

 

Innebandy 
 

Leder 
Kasserer 
Sekretær 

 
 
 

  

Klatring 
 

Leder 
Nestleder 
Kasserer 
Sekretær 
Materialforvalter 
Styremedlem 

 

    Langrenn 
Leder 
Kasserer 
Sekretær 
Styremedlem 
Løypesjef 

Hopp 
Leder 
Kasserer 
Sekretær 
Materialforvalter 
Styremedlem 
Styremedlem 

 

          Valgkomitè 
3 personer 

Økonomikomitè 
3-4 personer 
Turkomitè 

4-8 personer 
Idrettsmerkekomitè 

4 personer 
Kontrollkomite 

2 personer 
Klubbhuskomite 
Utviklingskomite 

 

  
Organisasjonskart 
 



12 – VALG 

 
Valgkomiteens og gruppenes 
forslag til nytt styre: 

 

     

Hovedstyret:     

Hovedstyret:     

Verv Navn Valgt Velges for Forslag 

Leder Eira Weseth 2022 1 Tom Arne Akerholt 

Nestleder Tom Arne Akerholt 2021 2 
Linn Sveen- 
Larsson 

Kasserer Øyvind Svendsen 2022 2 Ikke på valg 

Sekretær Espen Elvekrok 2022 2 Ikke på valg 

Styremedlem Petter Akerholt 2021 2 Petter Korslund 

Maskinsjef Harald Weseth 2021 2 Gjenvalg 

Varamedlem Øyvind Strand 2021 2 Gjenvalg 

Varamedlem Ellen Grønseth 2022 2 Ikke på valg  

          

Turkomiteen         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Thomas Furuheim 2022 2 Ikke på valg 

          

Idrettsmerkekomiteen         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

 

Medlem Øyvind Brekke  2021 2 Gjenvalg  

Medlem Hans Petter Fleischer 2022 2 Ikke på valg 

Medlem Inger Trøsch 2022 2 Ikke på valg 

Nytt Medlem  2023 2 Sander F.Kopstad 

Medlem Ottar Nordseth 2021 2 Gjenvalg  

          

Økonomikomiteen         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Medlem Amund Langtangen 2022 2 Ikke på valg 



Medlem Sander F. Kopstad 2022 2 Ikke på valg 

Medlem Tor Harald Herland 2021 1 Gjenvalg 

          

Kontrollkomite         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Vigulf Røren 2021 2 
Jens Bergan-
Haavik 

Medlem Petter Å. Kjennerud 2021 2 Gjenvalg 

          

Valgkomiteen       

Verv Navn Valgt 

Velges 
hvert Forslag 

Medlem Åsne Daae Solberg 2022 3 Ikke på valg 

Medlem Berit Nordby Pettersen 2021 3 Ikke på valg 

Medlem Hedda Goverud Holm 2020 3 Eira Weseth 

     

Fotballgruppa         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Arthur B. Reinertsen 2022 1 Jan Roar Jensen      

Nestleder Jan Roar Jensen 2021 2 Audun Follerås 

Kasserer RK regnskap       

Sekretær Audun Follerås 2022 2 Gjenvalg      

Materialforvalter Linn Sveen Larsson 2021 2 Pia V. Brovold 

Styremedlem Pia V. Brovold 2022 2 
Linn Sveen 
Larsson 

Styremedlem Amund Sørum 2022 2 Zsolt Szekely 

          

Hoppgruppa         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Svend Solberg 2022 1 Gjenvalg 

Kasserer Hans Arne Rønningen 2022 2 Ikke på valg 

Sekretær Torbjørn Bringaker 2022 2 Ikke på valg 

Styremedlem Sven Erik Solberg 2021 2 Gjenvalg 

Styremedlem Marit Gran Haga 2022 2 Ikke på valg 

Materialforvalter Trond Rønningen 2021 2 Gjenvalg 

  
 
 
 
 
          

Håndballgruppa         



Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Ole Martin Slartmann 2021 1 
Tom Arne 
Jespersen 

Nestleder Tone Løyte 2021 2 Eileen Fiona Smith 

Kasserer Ane Breivega 2021 2 Espen Klareng 

Sekretær Ida Tyse 2022 2 
Margareth 
Egebjerg Erga 

Sportslig leder Tom Arne Jespersen 2022 2 
Hedda Goverud 
Andersson 

Styremedlem Eileen Fiona Smith 2021 2 Åsne Daae Solberg 

Styremedlem Per Bekkestad 2021 2 utgår 

 
      

Innebandygruppa         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder 
 

  1  
Mari Ormåsen 
Øvretveit  

Kasserer 
 

   2 
Helge Skarstad 

Sekretær 
 

   1 
Christine Helgerud 

     

Klatregruppa         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Vigulf Semb Røren 2022 1 
Petter Åsberg 
Kjennerud 

Nestleder Espen Sørum 2021 2 gjenvalg 

Kasserer Thomas Goverud Holm 2022 2 Ikke på valg 

Sekretær Stine H. Solheim 2021 2 gjenvalg 

Styremedlem Sondre Akerholt 2022 2 Ikke på valg 

Materialforvalter Kevin Jacobsen 2021 2 gjenvalg 

     

Langrennsgruppa        

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Marte R. Furuheim 2022 1 gjenvalg 

Kasserer Ivar Gurrik 2021 2 Ikke på valg 

Sekretær Helge Nordby 2022 2 Andreas Fleischer 

Styremedlem Ole Johan Sundby 2022 2 Ikke på valg 

Styremedlem Lene B. Hansen 2022 2 utgår 

Oppmann/matr.forv Andreas Fleischer 2021 2 utgår 

Løypesjef Alf Åsberg 2022 2 Ikke på valg 

     

Turngruppa            



VERV NAVN VALGT VELGES 
FOR 

 

Leder   1 ÅR  

Kasserer Ole Johan Sundby 2022 2 ÅR Ikke på valg 

Sekretær Signe Haugestad 
Kristiansen 

2021 2 ÅR Gjenvalg 

Styremedlem Madelen Bringaker 2022 2 år Ikke på valg 

 
 
      

 

NYE STYRER I HOF IDRETTSLAG - 2023:  

   

Hovedstyret:   

Verv Navn Valgt 

Leder Tom Arne Akerholt 2023 

Nestleder Linn Sveen-Larsson 2023 

Kasserer Øyvind Svendsen 2022 

Sekretær Espen Elvekrok 2022 

Styremedlem Petter Korslund 2023 

Maskinsjef Harald Weseth 2023 

Varamedlem Øyvind Strand 2023 

Varamedlem Ellen Grønseth 2022 

      

Turkomiteen     

Verv Navn Valgt 

Leder Thomas Furuheim 2022 

      

Idrettsmerkekomiteen     

Verv Navn Valgt 

Medlem Sander Floeng Kopstad 2023 

Medlem Hans Petter Fleischer 2022 

Medlem Inger Trøsch 2022 

Medlem Øyvind Brekke 2023 

Medlem Ottar Nordseth 2023 

      

Økonomikomiteen     

Verv Navn Valgt 

Medlem Amund Langtangen 2022 

Medlem Sander Floeng 2022 

Medlem Tor Harald Herland 2023 

      

Kontrollkomite     

Verv Navn Valgt 

Leder Jens Bergan Haavik 2023 

Medlem Petter Å. Kjennerud 2023 



      

Valgkomiteen     

Verv Navn Valgt 

Medlem Eira Weseth 2023 

Leder Berit Nordby Pettersen 2021 

Medlem Åsne Daae Solberg 2022 

 
 
 
    

Fotballgruppa     

Verv Navn Valgt 

Leder Jan Roar Jensen 2023 

Nestleder Audun Follerås 2023 

Kasserer RK regnskap   

Sekretær Audun Follerås 2022 

Materialforvalter Pia Vestskogen Brovold 2023 

Styremedlem Linn Sveen-Larsson 2022 

Styremedlem Zsolt Szekely 2022 

      

Hoppgruppa     

Verv Navn Valgt 

Leder Svend Solberg 2023 

Kasserer Hans Arne Rønningen 2022 

Sekretær Torbjørn Bringaker 2022 

Styremedlem Sven Erik Solberg 2023 

Styremedlem Marit Gran Haga 2022 

Materialforvalter Trond Rønningen 2023 

      

Håndballgruppa     

Verv Navn Valgt 

Leder Tom Arne Jespersen 2023 

Nestleder Eileen Fiona Smith 2023 

Kasserer Espen Klareng 2023 

Sekretær Margareth Egebjerg Erga 2023 

Sportslig leder Hedda Goverud Andersson 2023 

Styremedlem Åsne Daae Solberg 2023 

    

Innebandygruppa     

Verv Navn Valgt 

Leder  Mari Ormåsen Øvretveit 2023 

Kasserer  Helge Skarstad 2023 

Sekretær  Christine Helgerud 2022 

   

Klatregruppa     

Verv Navn Valgt 

Leder Petter Åsberg Kjennerud 2022 



 

 

 

 

  

Nestleder Espen Sørum 2023 

Kasserer Thomas Goverud Holm 2022 

Sekretær Stine H. Solheim 2023 

Styremedlem Sondre Akerholt 2022 

Materialforvalter Kevin Jacobsen 2023 

 
 
 
 
    

Langrennsgruppa    

Verv Navn Valgt 

Leder Marte R. Furuheim 2022 

Kasserer Ivar Gurrik 2023 

Sekretær Andreas Fleischer 2022 

Styremedlem Ole Johan Sundby 2022 

Løypesjef Alf Åsberg 2022 

   

Turngruppa     

Verv Navn Valgt 

Leder     

Kasserer  Ole Johan Sundby 2022 

Sekretær  Signe Haugestad Kristiansen 2023 

Styremedlem  Madelen Bringaker 2022 

     

     

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 – UTDELING AV UTMERKELSER 


